
           
 
 Clasificación  : I Trofeo Ciclismo de Alfaz del Pi CRI 22-9-2018                    
 
 Lugar de celebración : ALFAZ DEL PI         
 Fecha                : 22/09/18 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  52.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 RETEGI,Mikel         JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:04:36-68           
   2     113 CRAVIOTTO,Raul       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO  00:04:42-15        6 seg. 
   3      61 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:04:42-48        6 seg. 
   4     105 URIARTE,Diego        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:04:42-70        6 seg. 
   5      91 OTERO,Sergio         JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            00:04:43-85        7 seg. 
   6     141 CAMPOS,David domingo JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  00:04:44-08        8 seg. 
   7      63 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:04:45-16        9 seg. 
   8      23 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:04:45-42        9 seg. 
   9      21 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:04:45-64        9 seg. 
  10      45 SANCHEZ,Javier       JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:04:45-66        9 seg. 
  11      75 ROMERO,Francisco de  JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          00:04:45-86        9 seg. 
  12      67 AMOROS,Jorge         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:04:45-88        9 seg. 
  13      22 TUGORES,Ivan         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:04:46-06       10 seg. 
  14      43 SANCHEZ,Diego        JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:04:46-17       10 seg. 
  15      73 SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          00:04:46-97       10 seg. 
  16     122 GOMEZ,Alejandro      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         00:04:47-12       11 seg. 
  17      46 PEREZ,Alberto        JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:04:48-41       12 seg. 
  18 *    11 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:04:48-49       12 seg. 
  18 *    81 NICOLAS,Raul         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:04:48-49       12 seg. 
  20      62 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:04:48-53       12 seg. 
  21      48 CANO,Juan diego      JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:04:48-68       12 seg. 
  22      82 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:04:49-58       13 seg. 
  23      14 GIL,Martin           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:04:50-99       14 seg. 
  24      17 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:04:51-20       15 seg. 
  25       1 LLORET,Roque         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:04:51-28       15 seg. 
  26      24 PLOMER,Sebastia      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:04:51-77       15 seg. 
  27       4 LLACER,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:04:51-79       15 seg. 
  28       7 MINGARRO,Jordi       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:04:52-68       16 seg. 
  29     145 CARRION,Israel       JUN-1  INDEPENDIENTE              00:04:52-82       16 seg. 
  30     121 ALEMANY,Alejandro    JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         00:04:53-03       17 seg. 
  31      52 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:04:53-04       17 seg. 
  32      97 MAJUELO,Ivan         JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            00:04:53-46       17 seg. 
  33      13 MARTIN,Andres        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:04:54-16       18 seg. 
  34      83 ACERO,Marc josep     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:04:54-89       18 seg. 
  35      56 GARCIA,Yosu          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:04:55-77       19 seg. 
  36      57 GISBERT,Guillermo    JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:04:56-12       20 seg. 
  37     106 INDURAIN,Iñigo       JUN-2  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:04:56-39       20 seg. 
  38     101 ELCANO,Otilio        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:04:56-61       20 seg. 
  39      51 RICO,Alejandro       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:04:56-83       20 seg. 
  40      42 MORENO,Juan ismael   JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:04:57-27       21 seg. 
  41      16 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:04:57-41       21 seg. 
  42      37 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:04:58-19       22 seg. 
  43      95 BRENDLER,Alejandro   JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            00:04:58-34       22 seg. 
  44      26 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:04:58-92       22 seg. 
  45      98 GALINDO,Ismael       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            00:04:59-38       23 seg. 
  46      55 BENEYTO,David        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:04:59-48       23 seg. 
  47      96 ROJAS,Javier         JUN-2  SALCHI-IBERAUTO            00:04:59-84       23 seg. 
  48      34 GARCIA,Abrahan       JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:04:59-99       23 seg. 
  49       3 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:05:00-18       24 seg. 
  50      77 MURCIA,Emilio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          00:05:00-29       24 seg. 
  51      86 NAVEIRA,Marc         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:05:00-30       24 seg. 
  52      66 GUILLEN,Jose maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:05:00-88       24 seg. 
  53     111 GONZALEZ,Moises      JUN-2  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO  00:05:01-32       25 seg. 
  54      36 GOMEZ,Ismael         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:05:01-64       25 seg. 
  55      92 BARBERO,Daniel       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            00:05:02-09       26 seg. 
  56     123 SANCHEZ,Cristian     JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         00:05:02-23       26 seg. 
  57      85 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:05:02-77       26 seg. 
  58      31 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:05:03-76       27 seg. 
  59      15 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:05:04-85       28 seg. 
  60      12 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  00:05:05-69       29 seg. 
  61       5 FERNANDEZ,Unai       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:05:06-29       30 seg. 
  62      65 JIMENEZ,Pablo isidor JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:05:06-35       30 seg. 
  63     102 MARTIN,Daniel        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:05:06-40       30 seg. 
  64     112 FERNANDEZ,Jose maria JUN-2  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO  00:05:06-41       30 seg. 
  65      44 CARRILLO,Javier      JUN-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  00:05:06-57       30 seg. 
  66      32 ALANDETE,Josep       JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:05:07-19       31 seg. 
  67      53 GALLEGO,Adrian       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  00:05:07-26       31 seg. 
  68     114 DE LA FUENTE,Natanae JUN-1  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO  00:05:07-92       31 seg. 
  69      33 ROMERO,Mario         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:05:07-95       31 seg. 
  70      27 ARCIS,Adrian         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:05:08-20       32 seg. 
  71      64 ROLON,Freddy hernan  JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:05:09-15       33 seg. 
  72      74 MARTINEZ,Javier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          00:05:10-34       34 seg. 
  73      25 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:05:10-53       34 seg. 



           
  74      78 HERNANDEZ,Asier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          00:05:11-66       35 seg. 
  75     143 FAJARDO,Martin       JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   00:05:12-50       36 seg. 
  76      76 SANCHEZ,Jose         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          00:05:14-14       38 seg. 
  77      68 EGUIA,Sergio david   JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  00:05:15-50       39 seg. 
  78       8 GOMEZ,Izan           JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  00:05:16-19       40 seg. 
  79      94 MENDEZ,Adrian        JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            00:05:16-55       40 seg. 
  80     104 ZUÑIGA,Alfredo       JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA        00:05:17-88       41 seg. 
  81      88 RODRIGUEZ,Marti      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:05:18-51       42 seg. 
 
  82      84 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:05:18-87       42 seg. 
  83     146 VILLAPLANA,Angel     JUN-2  SAX                        00:05:19-27       43 seg. 
  84      28 GINER,Alejandro      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  00:05:23-62       47 seg. 
  85      93 MONTERO,Francisco jo JUN-1  SALCHI-IBERAUTO            00:05:32-13       56 seg. 
  86      71 MARTINEZ,Pedro anton JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX          00:05:35-70       59 seg. 
  87      35 ECHAIDE,Axel         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:06:43-32     2:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 87 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CARTAGENA - ESETEC - AROC      00:14:12         
    2  LIZARTE- ERMITAGAÑA            00:14:14  a       2  
    3  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE      00:14:16  a       4  
    4  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN      00:14:19  a       7  
    5  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      00:14:29  a      17  
    6  TRANSLUJAN-CC MOLLET           00:14:31  a      19  
    7  INFINOBRAS-MERCKX              00:14:31  a      19  
    8  SALCHI-IBERAUTO                00:14:34  a      22  
    9  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA      00:14:34  a      22  
   10  ULBSPORTS-GINESTAR             00:14:42  a      30  
   11  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU      00:14:44  a      32  
   12  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO      00:14:49  a      37  
   13  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       00:14:58  a      46  
 
 Clasificación de : JOVEN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 RETEGI,Mikel         JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA       00:04:36-68           
   2     113 CRAVIOTTO,Raul       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO 00:04:42-15        6 seg. 
   4     105 URIARTE,Diego        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA       00:04:42-70        6 seg. 
   7      63 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:04:45-16        9 seg. 
  15      73 SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:04:46-97       10 seg. 
  16     122 GOMEZ,Alejandro      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR        00:04:47-12       11 seg. 
  17      46 PEREZ,Alberto        JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 00:04:48-41       12 seg. 
  18 *    11 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:48-49       12 seg. 
  20      62 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:04:48-53       12 seg. 
  21      48 CANO,Juan diego      JUN-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 00:04:48-68       12 seg. 
  23      14 GIL,Martin           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:50-99       14 seg. 
  26      24 PLOMER,Sebastia      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:51-77       15 seg. 
  27       4 LLACER,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:04:51-79       15 seg. 
  29     145 CARRION,Israel       JUN-1  INDEPENDIENTE             00:04:52-82       16 seg. 
  31      52 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:53-04       17 seg. 
  32      97 MAJUELO,Ivan         JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           00:04:53-46       17 seg. 
  33      13 MARTIN,Andres        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:54-16       18 seg. 
  35      56 GARCIA,Yosu          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:55-77       19 seg. 
  38     101 ELCANO,Otilio        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA       00:04:56-61       20 seg. 
  39      51 RICO,Alejandro       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:56-83       20 seg. 
  41      16 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:57-41       21 seg. 
  44      26 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:58-92       22 seg. 
  45      98 GALINDO,Ismael       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           00:04:59-38       23 seg. 
  46      55 BENEYTO,David        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:59-48       23 seg. 
  49       3 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:05:00-18       24 seg. 
  50      77 MURCIA,Emilio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:00-29       24 seg. 
  52      66 GUILLEN,Jose maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:05:00-88       24 seg. 
  55      92 BARBERO,Daniel       JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           00:05:02-09       26 seg. 
  56     123 SANCHEZ,Cristian     JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR        00:05:02-23       26 seg. 
  57      85 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:05:02-77       26 seg. 
  59      15 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:05:04-85       28 seg. 
  62      65 JIMENEZ,Pablo isidor JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:05:06-35       30 seg. 
  63     102 MARTIN,Daniel        JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA       00:05:06-40       30 seg. 
  66      32 ALANDETE,Josep       JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:07-19       31 seg. 
  67      53 GALLEGO,Adrian       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:05:07-26       31 seg. 
  68     114 DE LA FUENTE,Natanae JUN-1  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO 00:05:07-92       31 seg. 
  69      33 ROMERO,Mario         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:07-95       31 seg. 
  72      74 MARTINEZ,Javier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:10-34       34 seg. 
  73      25 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:05:10-53       34 seg. 
  74      78 HERNANDEZ,Asier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:11-66       35 seg. 
  75     143 FAJARDO,Martin       JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD  00:05:12-50       36 seg. 
  76      76 SANCHEZ,Jose         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:14-14       38 seg. 
  78       8 GOMEZ,Izan           JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:05:16-19       40 seg. 
  79      94 MENDEZ,Adrian        JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           00:05:16-55       40 seg. 
  80     104 ZUÑIGA,Alfredo       JUN-1  LIZARTE- ERMITAGAÑA       00:05:17-88       41 seg. 
  81      88 RODRIGUEZ,Marti      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:05:18-51       42 seg. 
  82      84 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:05:18-87       42 seg. 



           
  84      28 GINER,Alejandro      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:05:23-62       47 seg. 
  85      93 MONTERO,Francisco jo JUN-1  SALCHI-IBERAUTO           00:05:32-13       56 seg. 
 
 Clasificación de : Comunidad Valenciana 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   3      61 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:04:42-48          seg. 
   8      23 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:45-42        3 seg. 
   9      21 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:45-64        3 seg. 
  11      75 ROMERO,Francisco de  JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX         00:04:45-86        3 seg. 
  12      67 AMOROS,Jorge         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC 00:04:45-88        3 seg. 
  13      22 TUGORES,Ivan         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:46-06        4 seg. 
  15      73 SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:04:46-97        4 seg. 
  16     122 GOMEZ,Alejandro      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR        00:04:47-12        5 seg. 
  18 *    11 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:48-49        6 seg. 
  23      14 GIL,Martin           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:50-99        8 seg. 
  24      17 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:51-20        9 seg. 
  25       1 LLORET,Roque         JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:04:51-28        9 seg. 
  26      24 PLOMER,Sebastia      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:51-77        9 seg. 
  27       4 LLACER,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:04:51-79        9 seg. 
  28       7 MINGARRO,Jordi       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:04:52-68       10 seg. 
  30     121 ALEMANY,Alejandro    JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR        00:04:53-03       11 seg. 
  31      52 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:53-04       11 seg. 
  33      13 MARTIN,Andres        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:54-16       12 seg. 
  35      56 GARCIA,Yosu          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:55-77       13 seg. 
  36      57 GISBERT,Guillermo    JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:56-12       14 seg. 
  39      51 RICO,Alejandro       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:56-83       14 seg. 
  41      16 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:04:57-41       15 seg. 
  42      37 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:04:58-19       16 seg. 
  44      26 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:04:58-92       16 seg. 
  46      55 BENEYTO,David        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:04:59-48       17 seg. 
  48      34 GARCIA,Abrahan       JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:04:59-99       17 seg. 
  49       3 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:05:00-18       18 seg. 
  50      77 MURCIA,Emilio        JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:00-29       18 seg. 
  54      36 GOMEZ,Ismael         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:01-64       19 seg. 
  56     123 SANCHEZ,Cristian     JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR        00:05:02-23       20 seg. 
  58      31 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:03-76       21 seg. 
  59      15 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:05:04-85       22 seg. 
  60      12 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 00:05:05-69       23 seg. 
  61       5 FERNANDEZ,Unai       JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:05:06-29       24 seg. 
  66      32 ALANDETE,Josep       JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:07-19       25 seg. 
  67      53 GALLEGO,Adrian       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 00:05:07-26       25 seg. 
  69      33 ROMERO,Mario         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE  00:05:07-95       25 seg. 
  70      27 ARCIS,Adrian         JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:05:08-20       26 seg. 
  72      74 MARTINEZ,Javier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:10-34       28 seg. 
  73      25 BIGORRA,Gabriel      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:05:10-53       28 seg. 
  74      78 HERNANDEZ,Asier      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:11-66       29 seg. 
  76      76 SANCHEZ,Jose         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:14-14       32 seg. 
  78       8 GOMEZ,Izan           JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA 00:05:16-19       34 seg. 
  83     146 VILLAPLANA,Angel     JUN-2  SAX                       00:05:19-27       37 seg. 
  84      28 GINER,Alejandro      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 00:05:23-62       41 seg. 
  86      71 MARTINEZ,Pedro anton JUN-2  INFINOBRAS-MERCKX         00:05:35-70       53 seg. 
 
 
 


